АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 18   »    февраля    2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                       № 165

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Печора» от 29.12.2018 г. № 1586
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.12.2018г. № 1586  «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Печора» от 18.12.2018 № 6-31/326 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Печора» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» и решений Советов поселений «О бюджете муниципального образования … на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:

1.1. Приложение 4 к постановлению, приложение  3 к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

Глава муниципального района -

руководитель администрации                                                                    Н.Н. Паншина

(органа местного самоуправления)
		Сокращенное наименование

Получателя

	Наименование органа местного самоуправления __________________

	Наименование Получателя

	ОГРН, ОКТМО
	ОГРН, ОКТМО

	Место нахождения:

	Место нахождения:

	ИНН/КПП

	ИНН/КПП

	Платежные реквизиты:

	Платежные реквизиты:

Расчетный

	счет

Получателя

 (подпись)       (ФИО

	_____________________________________________________________________»